Filipopoli, 23 Februarie.—Se crede că prințul Bulgariei nu se va întoarce la Sofia de cât numai atunci când toate rezervele vor fi mobilizate, și când mișcarea rumeliotă va fi pusă pe picior de resbel.

Pesta, 23 Februarie.—*Pester Lloyd* desminte că ar fi vorba de rechemarea contelui Khevenhuller ca ministru al Austro-Ungariei la Belgrad.

BULETIN FINANCIAR

Bucuresti, 11/23 Februarie 1886.

Jumătatea lunii Februarie a perdut pentru speculațiune, cursurile în acest interval au stat pe loc și afacerile au fost nule.

Tot aceiași situație a fost și astă zi la Bursă.

Agiul stă inveriabil la 10.15. Schimbul s'a mai scumpit ceva. Așa Cek Paris face 100.10. Cek Londra 25.25.